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COURSE A L'INDEX 18 T - VALCROS
CD GOLF DU VAR
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Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Heure Tee Nom Licence FFG  Index HCP  Club d'origine
10:00 1 CHARLIER BENOIT, Noah 536509369 15,5 15 L'ESTEREL
DE MALBOSC, Oscar 539225277 20,1 20 LOUSTAU
10:10 1 BUSCAGLIA, Paolo 041904287 26,4 28 LE FREGATE PROVENCE
MURRELL, James 534992313 29,5 31 STE MAXIME
10:20 1 VITELLI, Louis 535298287 4,3 1 VALESCURE
MARTIN, Axel 537710291 131 11 VALCROS
KRIMPZER, Gabin 048116330 16,9 15 LE FREGATE PROVENCE
10:30 1 RAMECOURT, Arthur 046102357 18,3 16 VALCROS
MOLINARI, Joseph 045101326 20,1 18 VALCROS
DE MARCH, Raphaél 531752364 26,6 26  VALCROS
10:40 1 HUIBAN, Aude 537707296 18,3 20 VALCROS
DE MALBOSC, Clarisse 535372302 194 21 LOUSTAU
10:50 1 CHYNACKY, Astrid 535431300 27,3 30 VALCROS
FAYARD, Agathe 046112356 33,0 40 VALCROS
11:00 1 ARIAS, Basile 527810344 24, 20 LE FREGATE PROVENCE
BOURGAU, Maxime 535087308 29,2 26 GOLF UP
DE LOS RIOS, Mathieu 512797334 340 31 TERRE BLANCHE

Total : 17 départs
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Nombre de tour(s)
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Séries d'age
u16 G
ule G
u16 G
ule G
ul4 G
u14 G
ul4 G
u14 G
u14 G
u14 G
U14 F
U14 F
U14 F
uUi16 F
ui2 G
U12 G
ui2 G
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Format de compétition
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COURSE A L'INDEX 9T - VALCROS
CD GOLF DU VAR

Simple - Compte pour l'index

Heure Tee
11:10 1
11:20 1
11:30 1
11:40 1
11:50 1
12:00 1
12:10 1
12:20 1
12:30 1
12:40 1

Nom

FAYARD, Marius

REBOUX CHALAYE, Camron

CALMES, Tom

MINI, Adriano
CALVANI, Andreas
CROQUET, Noam
VIEZ, Mathilde
DAYEZ, Julia
DUCOURTIEUX, Paul
MOUNIGUET, Matisse
SUDAN, Louis Antoine
FAUCOGNEY, Jazz

DI GIOVANNI, Timeo
BAYEUX, Jules
RANAIVO, Leo
TOZZA, Alexandre

DE LOS RIOS, Emma
HUIBAN, Alexie
MIN-GAULTIER, Emilie
MARTINEZ, Nina
ARIF, Sohane
AUGROS, Elena
SCHAMING, Livio
FOSSOUL, Maximilien
MASSETTI, Cesar

Total : 25 départs

17.11.2023 08:23

Licence FFG

532968335
527169379
530277335
531598335
516282338
531053306
526153324
003966347
048077326
041232331
531325325
524839347
526845327
527220320
536506362
533093368
043526352
043377325
043279323
527509322
534155334
003146376
523991344
538171363
526116329

Index HCP
39,0 20
54,0 26
37,1 16
39,0 17
42,8 19
46,1 21
46,7 13
54,0 16
37,3 9
37,7 9
379 9
43,2 11
49,2 14
51,5 15
52,8 15
54,0 16
375 9
49,9 14
52,0 15
54,0 16
54,0 16
54,0 16
45,1 12
54,0 16
54,0 16

ffgolf”

Liste des départs du 18.11.2023

Club d'origine

VALCROS

PACA

LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
LE FREGATE PROVENCE
VALCROS

LOUSTAU

VALESCURE

GOLF UP

LOUSTAU

GOLF UP

GOLF UP

GOLF UP

VALESCURE

VALGARDE

TERRE BLANCHE
VALCROS

VALCROS

GOLF UP

STE MAXIME

LOUSTAU

GOLF UP

GOLF UP

GOLF UP

BANQUE
PALATINEQ

L'Art d'étre Banauier

Association
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Nombre de tour(s)

1

Séries d'age
u16 G
u14 G
U112 G
U112 G
U112 G
U12 G
U12 F
U12 F
U110 G
uU10 G
u10 G
U10 G
u10 G
u10 G
U10 G
u10 G
U10 F
U10 F
U10 F
U10 F
U10 F
U08 F
uo8 G
uo8 G
uo8 G
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